
                                        UCHWAŁA   nr  17 / 2016                                 

 

Rady Nadzorczej Jeleniogórskiej Spółdzielni Mieszkaniowej 

w Jeleniej Górze 

z dnia  15 marca 2016 roku 

 

w sprawie spłaty rat kredytu mieszkaniowego i budowlanego oraz odsetek do 

banku PKO BP S.A. za 2016 rok. 

 

Działając na podstawie § 28 ust. 1 pkt 1 statutu JSM Rada Nadzorcza 

postanawia, co następuje : 

§  1 

Rada Nadzorcza uchwala, że spłata należnych rat kredytu mieszkaniowego  

i budowlanego oraz odsetek,  o których mowa w ustawie o pomocy państwa  

w spłacie niektórych kredytów mieszkaniowych, udzielaniu premii 

gwarancyjnych oraz refundacji bankom wypłaconych premii gwarancyjnych, 

będzie dokonywana przez Spółdzielnię do banku PKO BP S.A. w pełnej 

wymaganej wysokości (tj. także za te osoby, które nie dokonały z tytułu spłaty 

kredytu i odsetek terminowych wpłat do Spółdzielni), w każdym kwartale 2016  

roku. 

W załączeniu informacja na temat spłaty należnych rat kredytu mieszkaniowego 

i budowlanego oraz odsetek od kredytu w roku 2016.  

§  2 

Rada Nadzorcza zobowiązuje Zarząd Jeleniogórskiej Spółdzielni Mieszkaniowej 

do skutecznej windykacji założonych za członków środków finansowych. 

§  3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 


